ПРОТОКОЛ

заседания Совета по противодействию коррупции Порецкого района

с. Порецкое

21 декабря 2018 года                 №4

Председательствующий:

Васильев Л.Г. – глава Порецкого района, председатель совета.

Присутствовали члены комиссии:

Глухов А.И., Елесина И.А., Лебедев Е.В., Масеев А.В., Янковский А.А.

Приглашенные: Мясников С.А., Васягина Н.Н., Парамонов С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организации работы по противодействию коррупции в администрациях

Семеновского, Сыресинского сельских поселений (Докладчики: Мясников С.А., Аверьянова

Н.Н.);

1.1. Принять к сведению доклад.

1.2. Рекомендовать главам сельских поселений (ответсвенным специалистам

админитсраций сельских поселений), депутатам сельских поселений обеспечить сдачу

справок о доходах  (расходах), обязательствах имущественного и неимущественного характера

в установленные законом сроки;

2.3. Сектору организационной и кадровой работы провести в 1 квартале 2019 г.

совещание с ответсвенными лицами по вопросу правильности заполнения справок о доходах

(расходах).

Информацию об исполнении мероприятий представить в совет в срок: до 10 мая 2019 г.

2. Об итогах работы Совета по противодействию коррупции Порецкого района за

2018 год и о Плане работы на 2019 год (Докладчик: Янковский А.А.).

2.1. Принять к сведению доклад.

2.2. Утвердить план работы Совета на 2019 год.

3. Снять с контроля в связи с исполнением, протокольные поручения принятые на

заседаниях от 04.04.2018, 17.07.2018.

Председательствующий                            Л.Г.Васильев